
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПО КИРОВСКОМУ ИМОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАНШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘММӘСКӘҮ
РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

ПРИКАЗ

«__22____» ___09_____ 2025 г.

БОЕРЫК

№ __227____

Об итогах туристского слета учащихся
Кировского и Московского районов г. Казани

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московскому
районам №222 от 15 сентября 2025 года на территории парка им.Урицкого
19.09.2025 прошел туристский слет учащихся. В мероприятии приняло участие
90 учащихся из 14 образовательных организаций Кировского и Московского
районов г.Казани. На основании протоколов соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей и призеров туристского слета учащихся

грамотами:
1.1. Среди учащихся Кировского района:

1 место – МБОУ «Лицей №188», руководитель команды Загриев И.И.
2 место – МБОУ «Школа №32», руководитель команды Антонов И.А.
3 место – МБОУ «Школа №57», руководители команды Коробова Т.Г.,
Постников Э.Р.

1.2. Среди учащихся Московского района:
1 место – МБОУ «Школы №130», руководитель команды Пестерев Ю.А.
2 место – МБОУ «Гимназия №20 «Гармония», руководитель команды
Локтионова А.А.
3 место – МБОУ «Школа №99», руководитель команды Кайнов А.В.

2. Отметить активное участие образовательных организаций:
МБОУ «Гимназия №2», МБОУ «Гимназия №3», МБОУ «Гимназия №4», МБОУ
«Гимназия №102 им.М.С.Устиновой», МБОУ «Гимназия № 122», МБОУ
«Школа №34», МБОУ «Школа №81», МБОУ «Школа №137».

Начальник Ж.В.Соркина

И.В.Петрова, 8(843)223-23-75 (доб.375)



Протокол туристского слёта
19 сентября 2025

Команда Время на
дистанции

Штрафное
время

Результат Место

Кировский район
Лицей №188 16:48 2:00 18:48 1
Школа №32 17:12 4:00 21:12 2
Школа №57 18:19 3:00 21:19 3
Школа №137 21:29 1:00 22:29 4
Гимназия № 4 19:31 4:00 23:31 5
Гимназия № 3 20:18 6:00 26:18 6
Школа №81 23:48 2:40 26:28 7
Московский район
Школа № 130 13:24 3:00 16:24 1
Гимназия № 20 15:06 3:00 18:06 2
Школа № 99 17:03 2:00 19:03 3
Школа № 34 14:21 5:00 19:21 4
Гимназия № 2 16:52 3:00 19:52 5
Гимназия № 102 18:22 5:00 23:22 6
Гимназия № 122 30:18 6:30 36:48 7

Гл.судья А.А. Рубинский
Секретарь: Каримова А.И.


